UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2026

V/v dự xem Chương trình chính luận

nghệ thuật “Thủ tướng Phạm Văn Đồng

- Trọn đời vì nước, vì dân”

  Kính gửi:

- Các sở, ngành trên địa bàn tỉnh(1);

- Đảng ủy các xã, phường, đặc khu;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy(2) và Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi(3) và Thông báo Kết luận số 170 ngày 25/02/2026 của Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Y Ngọc tại buổi làm việc về phối hợp sản xuất Chương

trình nghệ thuật chính luận “Thủ tướng Phạm Văn Đồng - trọn đời vì nước, vì

dân”. Để Chương trình nghệ thuật chính luận được tổ chức thành công, lan tỏa sâu

rộng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời lãnh đạo các sở, ngành

trên địa bàn tỉnh, Đảng ủy và UBND các xã, phường, đặc khu đến dự xem

Chương trình nghệ thuật chính luận “Thủ tướng Phạm Văn Đồng - trọn đời vì

nước, vì dân” (có file Giấy mời điện tử kèm theo).

- Thời gian: 20h00’ ngày 28/02/2026.

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh Quảng Ngãi.

(số 205 đường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

 Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, dự xem./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL: GĐ, PGĐ, VP;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hoàng

(1) Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Ngoại vụ; Sở Nội vụ; Sở Nông nghiệp và

Môi trường; Sở Tư pháp; Sở Tài chính; Sở Công thương; Sở Xây dựng; Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Y tế; Sở

Dân tộc và Tôn giáo; Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh; Viện KSND tỉnh; Tòa án Nhân dân tỉnh.
(2) Kế hoạch số 39-KH/TU ngày 07/02/2026 về tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Phạm Văn

Đồng.
(3) Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 04/02/2026 về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí

Phạm Văn Đồng (01/3/1906 - 01/3/2026).

		2026-02-27T06:45:31+0700

		2026-02-27T07:20:22+0700
	Phan Văn Hoàng

		2026-02-27T08:58:09+0700

		2026-02-27T08:58:09+0700

		2026-02-27T08:58:09+0700

		2026-02-27T08:58:09+0700